
Månedsbrev for april 2024   

 

Endelig vår! Vi ble grepet av våronnen og gikk i gang med å klippe busker, grave 

frem nesten gjengrodd vei, sope og spyle. Barna er ivrige til å være med, i små 

doser innimellom. Å så fint de har lekt sammen alle sammen mens vi har putlet 

med oppryddingen. Mens vi sto å spylte, organiserte de selv å sette sammen alle 

bhg syklene og vognene, koblet dem sammen og laget ett langt tog med plass til 

alle, og alle var med å dyttet og fikk dem opp bakken. De er virkelig gode med 

hverandre. 

Ett lite utsnitt av en samtale rundt frokostbordet: 

Ett barn sa: jeg har ingen venner.. da jenten over bordet svarte: hææ? Du har 

jo alle jentene på revehiet, nei, du har alle sammen på revehiet som dine venner, 

og jeg er din venn. Det andre barnet begynte å le og sa: jeg har mange venner 

jeg, ja       

 

Når uteplassen var ferdig vårfin, har de fått ha med egne sykler, veldig stas! Vi 

ønsker ikke at de har med sykler hver dag, men de dagene vi har felles sykkeldag 

på revehiet, vi vil sende ut melding.  

 

Ellers har vi vært på kulturskolen og sunget og lyttet til musikkeventyr. Etterpå 

gikk vi opp til omsorgsenteret og leverte høne og kyllingtegninger som de skulle 

pynte med til påske. Vi sang og ett par påskesanger for beboerene. Å i retur fikk 

vi deilige boller/vafler og saft. 

 

Temaet denne måneden er planting. Alle avdelingene har fått hver sin 

plantekasse ute. Foreløpig har vi sådd diverse ting inne, som kan settes ut i 

jorden i april. Vi har satt salat, sukkererter, oregano, dill, jordbær og karse. 

Resten av det vi på vår avdeling skal så, må vi vente med til i neste måned. Barna 

synes det er kjekt å se når det begynner å spire og følge med, og jammen vokser 

det fort.  



Vi har hatt ansvar for fellessamlingen denne måneden, og sang da påaskesanger 

med dramatisering. Fredrik ble korsfestet og Mateo lagt i graven da vi sang På 

Golgata stod det ett kors.. De lærer fort nye tekster og synger med høye fine 

stemmer. Etter fellessamlingen var vi i kirken og hørte påskeevangeliet, barna er 

med å synger og bidrar positivt. 2 barn var med og tente lys.  

Vi fikk laget påskepynt og påsketegninger. Vi gikk på tur og lette etter påskeegg 

lagt ut av påskeharen. Påskeharen hadde lagt ut mange spor, og barna føk 

avgårde på turen. Vi hadde med lunsj. Etter lunsjen trillet vi egg vi hadde 

fargelagt i bhg. det ble mange turer opp og ned bakken i eggetrilling 

konkurransen, veldig kjekt! 

 

Så ble det påskeferie for mange, og roligere dager for oss som var i bhg, med 

god tid til lek.  

 

Vi gleder oss videre til mer vår. Viktige datoer for neste måned er: 

- 11. april: kulturskolen 

- Uke 16: foreldresamtaler 

- 23. april: skoledag, vi låner klasserommet til 1 klasse, og har en mini 

skoledag for å trygge barna på det de skal til høsten, vi har friminutt 

sammen med resten av skolen. Det er lov å ta med egen matpakke og sekk 

denne dagen. 

- 30. april, tur sammen med 1 klasse 

 

3 bursdagsbarn i april: 

- Vetle J 6 år, 16 april 

- Malin 6 år, 19 april 

- Ylva 6 år, 25 april 

 

Beste hilsener fra Tor Bjørn, Margot, Anne Kristin og Renate 


